



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Benijófar

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 1

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar :

110 m²

Stærð lóðar :

183 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ parhúsvilla í BENIJOFAR

Einka einbýlishús með sundlaug og garði í Benijofar.

Stórglæsilegt nýbyggt einbýlishús, byggt með hágæða efnum og nútímalegri hönnun sem sameinar þægindi og virkni. Þessi eign er staðsett á einkalóð upp á 183,94 m² og býður upp á 110,37 m² af byggðu rými, dreift á tvær hæðir.

Á jarðhæð finnum við rúmgóða og bjarta opna stofu-borðstofu-eldhús svæði, fullkomið til að njóta augnablika með fjölskyldu eða vinum. Auk þess er á hæðinni hagnýtt salerni og forstofa sem veitir vökvaaðgang inn í öll rými hússins.

Á efri hæð eru tvö notaleg svefnherbergi og fullbúið baðherbergi. Öll herbergin eru hönnuð fyrir hámarks þægindi og næði.

Ytra byrði einbýlishússins er jafn tilkomumikil, með hellulögðum svæðum til að auðvelda viðhald og fallegum garði sem bætir við náttúru og ferskleika. Skartgripur lóðarinnar er rúmgóð 17,60 m² sundlaug, fullkomin til að kæla sig niður á heitum dögum og njóta útivistar.

Þessi villa er staðsett í rólegu íbúðarhverfi og býður upp á fullkomna samsetningu næðis og nálægðar við öll nauðsynleg þægindi. Það er tilvalið heimili fyrir þá sem eru að leita að einkareknum stað til að búa eða fjárfesta.

Benijofar er yndislegt þorp með heillandi kirkju og aðlaðandi torg/torg staðsett inn í landi á suðurhluta Costa Blanca, nálægt ferðamannastöðum Guardamar del Segura og Torrevieja.

Benijofar er líka vinsæll staður til að dvelja á í sumarfríinu þar sem hann er nógu nálægt stranddvalarstaðunum en samt nógu rólegur til að geta komist burt frá öllu.

Það eru nokkrir golfvöllir í nágrenninu sem og vatnagarðar í nágrenninu Rojales og Torrevieja.

Næstu og bestu strendur Benijofar eru í um það bil fimmtán mínútna akstursfjarlægð og eru nokkrar af bestu ströndunum á suðurhluta Costa Blanca, við Guardamar del Segura og Torrevieja. Það eru líka reglulegar rútuferðir frá Benijofar til Guardamar del Segura og Torrevieja með greiðan aðgang að ströndum.

20 mínútna akstur til Alicante flugvallar með reglulegu flugi um alla Evrópu.